
SPEED LEASE a.s.         
se sídlem:    Těšnov 1/1059, Praha 1, PSČ: 110 00      
IČ, DIČ:      62912691, CZ62912691       
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 13469,   
jejímž jménem jedná pan František Pačes, předseda představenstva    
dále jen „pronajímatel“ na straně jedné     
 
a  
 
Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 
se sídlem: Jablonec nad Nisou, Dr. Randy 4096/13, PSČ 46601  
IČ: 60252537,   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 737 
jejímž jménem jedná RNDr. Tomáš Hofrichter, Ph.D.,  
dále jen „nájemce“ na straně druhé 
 
 
 

Smlouva o operativním leasingu č. 16DVOLB000511 
 

Článek 1.  

1.1. Pronajímatel se touto smlouvu zavazuje pronajmout nájemci předmět leasingu a poskytovat nájemci služby spojené s operativním leasingem, a to na dobu trvání 
operativního leasingu. 

1.2. Nájemce se touto Smlouvou zavazuje užívat předmět leasingu v souladu s touto smlouvou a obchodními podmínkami a hradit pronajímateli po stanovenou dobu 
sjednané leasingové platby. 

1.3. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Obchodními podmínkami pro operativní leasing, které tvoří přílohu této smlouvy (dále 
jen „Obchodní podmínky“), případně též Rámcovou smlouvou o spolupráci v operativním leasingu č.    (dále jen „Rámcová smlouva“), byla-li taková Rámcová 
smlouva mezi smluvními stranami uzavřena.  

 

Článek 2.  

2.1. Předmětem leasingu je níže specifikované vozidlo, které bylo nájemcem závazně objednáno na základě kalkulace operativního leasingu (dále jen „Kalkulace“), 
která tvoří přílohu této Smlouvy: 

 
Nabídka č. (Kalkulace): AK16062007 Barva vozu: bílá frozen 
Tovární značka a model vozidla: Ford Transit Kombi V363 L3 350 Trend 

2,0 TDCi 
Obsah motoru (ccm): 1 998 

Kategorie vozidla: N1   

Bližší specifikace předmětu leasingu (registrační značka, číslo VIN, rok výroby či zpřesněná výbava) bude uvedena v předávacím protokolu, který se stane 
přílohou této smlouvy po předání předmětu leasingu 

2.2. Předmět leasingu bude pronajímatelem pro nájemce obstarán ve lhůtě a za podmínek uvedených v Obchodních podmínkách, příp. v Rámcové smlouvě. 

 

Článek 3.  

3.1. Smluvní strany sjednávají měsíční leasingové platby následujícím způsobem: 

měsíční platba bez DPH:  15 468,00 Kč   měsíční platba vč. DPH:  18 716,00 Kč  

3.2. Měsíční leasingové platby budou nájemcem hrazeny v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Obchodních podmínkách, příp. v Rámcové smlouvě.  

 

Článek 4.  

4.1. Smluvní strany sjednávají podmínky operativního leasingu následujícím způsobem: 

 
doba trvání leasingu: 60,00 měsíců sazba za km nad limit: 1,26 Kč 
roční limit km: 30 000,00 km sazba za km pod limit: 0,36 Kč 
tolerance:  2,00 %    
vstupní cena vozu bez DPH:   720 004,00 Kč vstupní cena vozu vč. DPH: 871 205,00 Kč 

4.2. Smluvní strany sjednávají, že doba trvání leasingu počíná běžet dnem převzetí předmětu leasingu nájemcem na základě předávacího protokolu. Tímto dnem 
vzniká povinnost nájemce hradit leasingové platby.  

4.3. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat nájemci po celou dobu trvání operativního leasingu služby spojené s operativním leasingem v rozsahu 
uvedeném v Kalkulaci. Podmínky, za kterých budou tyto služby spojené s operativním leasingem poskytovány, jsou stanoveny v Obchodních podmínkách. 
   

Článek 5.  

5.1. Tato smlouva nabývá své účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

5.2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Obchodních podmínkách, příp. v Rámcové smlouvě. 

5.3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto její přílohy: 



5.3.1. Příloha č. 1 – Obchodní podmínky, 
5.3.2. Příloha č. 2 – Kalkulace, příp. také specifikace výbavy předmětu leasingu, 
5.3.3. Příloha č. 3 – Předávací protokol (stane se součástí smlouvy v okamžiku předání předmětu leasingu) 

 
 

V Praze dne  
 
 
 
 
 
 
 

V ……………….. dne  

___________________________________ ___________________________________ 
SPEED LEASE a.s. Gymnázium Dr. Antona Randy, Jablonec nad Nisou, p.o. 

František Pačes 
předseda představenstva 

Tomáš Hofrichter 
Ředitel  

 
 

  
 

 


